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WEBERFLOOR PROTECT POHJUSTE- 
JA SUOJA-AINE

• Pohjuste imeytyy hyvin alustaan
• Pohjuste antaa erinomaisen tartunnan pinnoitteelle
• Korostaa tasoitepinnan yksilöllistä pintakuviota ja mine-

raalipohjaiselle tuotteelle ominaista ulkonäköä
• Toimii tiiviinä pinnoitteena antaen lattialle pitkäikäisen 

suojan

KUVAUS
Suojaava matta PU-tiivistysaine värjätyille mineraalipohjai-
sille lattiatasoitteille, kuten weber 4650 Design Plaano tai 
4655 Teollisuus Pika Plaano. Yhdistelmäpakkaus sisältää 
suoja-aineen pohjusteena käytettävän vesiohenteisen, 
telattavan weberfloor Protect Prim -pohjusteen (2,5 litraa) 
sekä 2-komponenttisen mattapintaisen suoja-aineen we-
berfloor Protect comp A (2,0 litraa) ja comp B (0,5 litraa).

KÄYTTÖKOHTEET
Pohjuste- ja suoja-aine värjätyille mineraalipohjaisille lat-
tiatasoitteille, kuten weber 4650 Design Plaano tai 4655 
Teollisuus Pika Plaano.

ALUSTA
Lattian annetaan kuivua noin vuorokauden ajan normaa-
liolosuhteissa ennen pohjustusta. Lattiapinnan tulee olla 
puhdas pölystä, rasvasta, vahasta ja muista tartuntaa hei-
kentävistä aineista ennen pohjusteen ja pinnoitteen levi-
tystä. Huomioitava, että lattian päällä ei saa kävellä ilman 
kenkäsuojia (esim. muovisia suojia) ennen lattian pintakä-
sittelyä, sillä kengänjäljet ym. lika näkyvät Protectin alta. 
Lattian ja ilman lämpötilan tulee olla työn aikana +15...25 
°C. Lattia käsitellään weberfloor Protect Prim -pohjusteel-
la vähintään 1-2 tuntia ennen pinnoitteen levittämistä.        

SEKOITUS
Pinnoitteen lakka-osa (comp. A) ja kovetin-osa (comp. 
B) sekoitetaan ravistamalla ennen niiden yhdistämis-
tä. Kovetin-osa kaadetaan lakka-astiaan, sekoitetaan ja 
annetaan seistä 10 min ennen käyttöä. Pienempiä määriä 
sekoitettaessa kovettimen ja lakan sekoitussuhde on 1:4 
(tilavuusosaa). Pinnoite tulee käyttää 1 tunnin kuluessa 
sekoituksesta.

TYÖOHJEET
Pohjusteen levitys: 
Pohjustekanisteria ravistetaan hyvin ennen käyttöä ja 
pohjuste kaadetaan leveään astiaan. Pohjuste levitetään 
lattialle ristivedoin tasaisena kerroksena lakkaustelalla 
(nukan pituus n. 8-10 mm) märkää märälle -periaatteella 
ja vältetään lammikoiden muodostumista. Kuivumisaika 
on 1-2 tuntia olosuhteista riippuen. Pohjusteen kuivuttua 
lattia käsitellään weberfloor Protect -pinnoitteella. 
 
Suoja-aineen levitys: 
Pinnoite levitetään lattialle tasaisin vedoin lakkaustelalla 
(nukan pituus n. 8-10 mm) kahteen kertaan. Toinen kerros 
tehdään ensimmäisen lakkakerroksen kuivuttua vähintään 
2 tuntia, kuitenkin 24 tunnin kuluessa ensimmäisestä lak-
kauskerrasta. Lattia kestää kevyen kuormituksen, kun vii-
meisen lakkakerroksen levityksestä on kulunut vähintään 
12 tuntia. Lopullinen lujuus saavutetaan n. 7 vrk kuluttua.    

HUOM!
Säilytettävä lasten ulottumattomissa! 
 
Lattian suojaamisessa käytettävien materiaalien kiinnittä-
mistä teippaamalla lattiapintaan tulee välttää. Pohjustetta 
ei saa kaataa suoraan lattialle, vaan tulee käyttää tela-as-

TUOTEKUVAUS

Menekki Prim: n. 0,1 l/m². 
Yhdistelmäpakkaus riittää n. 35-50 m² 
alueeseen.

Varastointiolosuhteet Säilyvyysaika 12 kk valmistuspäivämäärästä 
(avaamaton pakkaus, lämmin +5...+25 °C tila). 
Ei kestä jäätymistä, varastoitava ja kuljetetta-
va lämpimässä!

Pakkaus • Prim: 2,5 litran astia 
• comp A: 2 litran astia 
• comp B: 0,5 litran astia

GTIN-koodit 3388751678370 (5 l)

Tuotehyväksynnät M1
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tiaa. Levityksen ja kuivumisen aikana tulee välttää suoraa 
auringonpaistetta ja vetoa. Lattialämmitys tulee kytkeä 
pois hyvissä ajoin ennen työn aloittamista. 
 
Tuote sisältää isosyanaatteja, jotka voivat aiheuttaa her-
kistymistä. Käytettävä suojakäsineitä ja -vaatetusta sekä 
huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta. Lue käyttöturvalli-
suustiedote ennen käyttöä.

HUOLTO-OHJE
Värilliset aineet tai kemikaalit (hiusvärit, punaviini yms.) 
tulee puhdistaa pinnoitteen päältä heti tuoreeltaan vauri-
on tai tahran välttämiseksi. Voimakas mekaaninen rasitus 

saattaa vaurioittaa pinnoitetta. Tarkemmat ohjeet lattian 
puhdistuksesta ja hoidosta löytyvät erillisestä huolto-oh-
jeesta. 
 
Pinnoitetta uusittaessa pinta on karhennettava ennen uu-
den lakkakerroksen levittämistä. Myös huollon yhteydessä 
teipin käyttämistä tulee välttää.          

VASTUUVAPAUSLAUSEKE
Tuotteen käyttöön liittyvät rajoitukset: katso tarkemmat 
tiedot Weberin suunnittelu- ja työohjeista sekä toimitu-
sehdoista.

NIMIKKEET
Tuotekoodi Nimi Pituus Leveys Korkeus Paino Lavalla GTIN

1010525 weberfloor Protect 5 l 230 mm 220 mm 230 mm 5,5 kg 90 3388751678370

 


